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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

309 Sa 24.09.2016 13:00 SSV Oelsnitz II SG Medizin Bad Elster I 6,0 : 1,0 
 

310 Sa 24.09.2016 13:00 SSV Bad Brambach Elsterberger KV 95 I 2,0 : 5,0 
 

312 Sa 24.09.2016 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen I Mühltroffer SV II 5,0 : 2,0 
 

Spielfrei: Leubnitzer SV 1998 II 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 Elsterberger KV 95 I VOG 2 4 - 0 
 

9,0 1 2 - 0 
 

4,0 1 2 - 0 
 

5,0 

2 SSV Oelsnitz II VOG 3 4 - 2 
 

14,5 2 4 - 0 
 

11,5 1 0 - 2 
 

3,0 

3 SG Medizin Bad Elster I VOG 2 2 - 2 
 

6,0 0 0 - 0 
 

0,0 2 2 - 2 
 

6,0 

4 Leubnitzer SV 1998 II VOG 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

5,0 1 0 - 2 
 

1,0 

5 Mühltroffer SV II VOG 3 2 - 4 
 

10,0 1 2 - 0 
 

6,0 2 0 - 4 
 

4,0 

6 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 3 2 - 4 
 

9,0 2 2 - 2 
 

7,0 1 0 - 2 
 

2,0 

7 SSV Bad Brambach VOG 3 2 - 4 
 

8,5 2 2 - 2 
 

7,0 1 0 - 2 
 

1,5 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen I 552 174 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 529 177 

043670 Schwarz, Axel SG Motor Nord-Ost Plauen I 526 160 

043426 Büchner, Günter SG Motor Nord-Ost Plauen I 522 156 

031016 Kießling, Manfred SSV Oelsnitz II 503 151 

031019 Palm, Peter SSV Oelsnitz II 494 153 

031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz II 488 134 

031028 Voigt, Uwe SSV Oelsnitz II 486 138 

043656 Gräf, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 484 139 

030925 Seidel, Kay SSV Oelsnitz II 479 154 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043843 Mende, Enrico Mühltroffer SV II 553 171 

043846 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV II 531 158 

108328 Schubert, Tanja SG Medizin Bad Elster I 519 179 

043925 Forkel, Erik Mühltroffer SV II 511 150 

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster I 502 148 

049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 484 146 

043849 Günther, Ricardo Mühltroffer SV II 483 122 

031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster I 482 139 

044285 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 I 478 130 

043847 Strobel, Sven Mühltroffer SV II 467 105 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Rekorde 



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2613 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts Mühltroffer SV II 2545 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Marquardt, Wolfgang 552 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Auswärts Mende, Enrico 553 24.09.2016 Wettiner Stuben 
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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht 

309 SSV Oelsnitz II 6,0 : 1,0 SG Medizin Bad Elster I 309 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Kießling, Manfred 503 2,0 1,0 

 
2,0 502 Kanig, Markus 

 

 
Voigt, Uwe 486 3,0 1,0 

 
1,0 450 Reither, Mathias (E1) 

 

 
Seidel, Kay 479 1,0 

 
1,0 3,0 519 Schubert, Tanja 

 

 
Palm, Peter 494 2,0 1,0 

 
2,0 482 Reither, Marion 

 

 
Rudisch, Andreas 488 3,0 1,0 

 
1,0 484 Klinger, Christian 

 

  
2450 11,0 4,0 1,0 9,0 2437 

  
310 SSV Bad Brambach 2,0 : 5,0 Elsterberger KV 95 I 310 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Schmidt, Steffen 439 0,0 

 
1,0 4,0 457 Krieglstein, Ronny 

 

 
Klarner, Stefan 476 2,0 

 
1,0 2,0 478 Luleich, Peter (E1) 

 

 
Fritsch, Willi 437 2,0 

 
1,0 2,0 458 Wittig, Marco (E1) 

 

 
Grund, Wolfgang 476 3,0 1,0 

 
1,0 453 Kaul, Silvio (E1) 

 

 
Endtmann, Michael 434 2,0 1,0 

 
2,0 419 Drechsler, Lutz (E1) 

 

  
2262 9,0 2,0 3,0 11,0 2265 

  
312 SG Motor Nord-Ost Plauen I 5,0 : 2,0 Mühltroffer SV II 312 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Schubert, Frank 529 2,0 1,0 

 
2,0 483 Günther, Ricardo (E2) 

 

 
Gräf, Frank (E2) 484 2,0 1,0 

 
2,0 467 Strobel, Sven 

 

 
Schwarz, Axel 526 1,0 

 
1,0 3,0 553 Mende, Enrico 

 

 
Marquardt, Wolfgang (E2) 552 3,0 1,0 

 
1,0 511 Forkel, Erik (E1) 

 

 
Büchner, Günter 522 2,0 

 
1,0 2,0 531 Leuschke, Manuel 

 

  
2613 10,0 3,0 2,0 10,0 2545 
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